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8.00 Hirad6 8.25 Hrvatska kronika
8.55 Ecranul nostru 9.25 Feketén-fe-
héren - sor.10.15 Elfeledett szerelem
- sor.11.00 Csalad-barat — szolgélta-
t6 magazin 12.35 Jamie 15 perces ka-
jai — gasztrosor.13.00 Déli harangszé
13.01 Hirad6 13.50 Columbo: Az 6sz-
szeeskiivék — am. krimi, 1977 15.40
Otcsillagos szerelem - sor.16.30 El-
feledett szerelem — sor.17.15 Charly,
majom a csaladban - sor.18.10 Ridi-
kil - néi talkshow 19.00 Hirad6 19.35
Végtelen szerelem - sor.20.25 Ma-
radj talpon! — mdveltségi vetélkedd
21.25 Skandinav lotté 21.35 Zsaru-
vér — sor.22.25 A fehér kiralyné — sor.
23.25 Kend — sorsolas 23.35 Rejté-
lyes XX. sz4dzad 0.10 Apocalypto —am.
akcid-kalandfilm, 2006

) duna world

8.30 Ridikdl - n&i talkshow 9.25 Né-
met nyelv(i hirek 9.30 Kinai nyelvi hi-
rek 9.35 Orosz nyelvi hirek9.45 A na-
gyok 10.20 Esély 10.45 Kék bolygo
11.05 Rome Reports 11.30 Uj nemze-
dék 12.05 Angol nyelv(i hirek12.25 Vi-
lagorokség Portugalidban — dokf.-sor.
12.50 Néhany els6 szerelem torténete
- magyar romantikus tévéfilm 14.00
Hirad614.20 Magyar gazdal4.40 Noé
barétai15.10 A nagyok — portrésorozat
15.40 Karpat expressz16.05 Hrvatska
kronika 16.35 Ecranul nostru 1705
Duna-anzix — dokf.-sor. 17.25 Hogy
volt?! — Benko6 Séandor 18.20 Csalad-
barat 20.00 Kivansagkosar 20.30 Ma-
gyarorszag, szeretlek! 22.00 Hirad6
22.30 Maradj talpon! 23.30 Ridikl
0.25 Kulturalis hiradé

Erv erdély tv

8.30 Metszet 9.00 Hirad6 9.30 L&-
togat6 10.00 A vizcsepp kivéjja a ko-
vet — dokf. 11.00 Hiradé 11.30 Zene
11.45T4jkép 12.10 Zebra13.10 Profil -
Bagossy Brothers Company 13.35 Vi-
aszfigurak és gondolatok — Dobo Ist-
van - dokf. 14.00 Egy mlzsa emlékei
— dokf. 14.55 A jazz szliletésétdl nap-
jainkig — dokf.-sor.16.00 Hirad¢ 16.15
Metszet 16.35 Erdélyi torténetek 17.00
Erdélyi kdvéhaz — Matéfi Istvan 17.30
Hirad 1740 izelit6 1745 Egészséges
percek 1750 Konyvajanlé 1755 Elet-
képek 18.00 Zene 18.30 Hargita-ma-
gazin 19.00 Hiradé 19.30 Euronews
- hirek a nagyvilagbol 20.00 Sajté-
prés 21.00 Hiradd 21.30 Pszichotrillak
22.00 Uzenet szeretettel 23.30 Hit-
élet 24.00 Sajtoprés

'4’ rtvl

8.00 Tévéhiradé 8.45 Sport 8.50 Eu-
rovizio6 - Dont6sck 9.00 Méaso-
dik emigralas — riportm(isor 9.30 Te-
leviziés vasarlas 10.00 Rendkivili ki-
adas 12.00 Televizios vasarlas 12.30
Politikai partok féruma 13.00 Igazsa-
gok a multrél — dokf.-sor.13.30 Em-
Iékek a pokolbdl — dokf.-sor.14.00 Té-
véhirado 15.10 Egyittélés — magazin-
msor 1700 Tévéhiradé 17.30 Kozér-
dek - kozéleti talkshow 18.25 Euro-
vizié — Dont6sok 18.35 Tokéletes és
tokéletlen — talkshow 20.00 Tévéhir-
ado6 20.50 Sport 21.00 Romania 9 -
talkshow 22.20 Eurovizié — Dont6sok
22.30 Méasodik emigralas - riportmi-
sor 23.00 Tévéhiradd 23.55 Apropénz
24.00 Romania 9 - talkshow 1.25 To-
kéletes és tokéletlen — talkshow

== rtl klub

8.35 RTL Hirad6 9.05 Fokusz 9.45
Magyarul Baléval 10.20 Asztro-Show
11.25 Top Shop - televiziés vasarlas
13.20 StilusKalauz 14.05 Ejjel-nap-
pal Budapest - sor.15.15 A kis meny-
asszony — sor.15.50 Szulejman - sor.
1710 A konyhaf6nok — Az izfaktor
18.25 Story Extra - sztarmagazin
19.00 RTL Hirad620.00 Fokusz - koz-
szolgalati magazin 20.30 Ejjel-nappal
Budapest - sor. 21.55 Baratok kozt -
sor. 22.30 Szulejman - sor.23.40 Ha-
zon kivill — heti magazin 0.10 RTL Hir-
adé 0.45 Magyarul Baléval

(RIT /LI

9.00 Vészhelyzet - sor.10.00 Vacso-
racsata 11.00 Isten aldjon, Esperanzal
- sor.12.00 Taxi — sor.12.55 Hazug
csajok tarsasaga — sor.13.50 Segit-
ség, bajban vagyok!14.45 A gyanu ar-
nyékaban 15.40 Showder Klub 16.35
Az élet csajos oldala — sor.17.05 Bara-
tok kozt - sor.17.35 Amerika legrosz-
szabb szakacsai 18.35 Hagyjal f6zni!
- f6z6m(isor 19.35 Segitség, bajban
vagyok! 20.30 A gyanu arnyékaban
21.30 Showder Klub 22.30 RTL Hir-
ad6 23.00 A gyanu arnyékaban24.00
Baratok kozt — sor.

rcfl prtl+

8.00 Balazs Show 9.00 Televizids
vasarlas 12.00 Hétvégi f6z6cske —
gasztroshow 13.25 Csengetett, My-
lord? - sor.14.30 Balazs Show 15.05
Jobaratok - 2 epizéd 16.05 Hupikék
torpikék - rajzfilmsor.16.35 Spongya-
Bob Kockanadrag - rajzfilmsor.17.05
Gy6zike Show 18.00 Ménika — A kibe-
széléshow 19.00 SpongyaBob Kocka-
nadrég - rajzfilmsor. 20.05 Jobaratok
— 4 epiz6d 22.05 Csengetett, Mylord?
- sor.23.10 Hallg, hallé! - sor.23.50
Benny Hill Show 0.30 Fekete vipera —
sor.1.10 Hallé, hallé! - sor.

ERO pro tvatv

6.00 Pro Tv Hirad610.30 Azt beszélik
- szbrakoztaté magazin13.00 Pro Tv
Hiradé 14.00 Eletleckék — sor.15.00
La Maruta - kozéleti magazin 17.00
Pro Tv Hiradé — Monica Dascaluval
18.00 Mit mondanak a romanok? -
szbrakoztatd vetélkedd 19.00 Pro Tv
Hirad6 — Andrea Escaval20.00 Sport-
hirek 20.20 Id6jaras-jelentés 20.30
Las Fierbinti — sor.21.30 Atletico
Textila - sor.22.30 Sztarjatékok —
szérakoztatd vetélkedd 23.30 Pro Tv
Hiradd — Amalia Enachéval 24.00
Feketelista — sor.1.00 Odaat - sor.

PA tv2

7.20 Mokka — magazinm(isor 10.00
TeleShop - televiziés vasarlas 11.45
Astro-Vilag — magazinmiisor 13.00
Tények délben - hirm(isor13.20 NCIS
- sor. 14.20 Walker, a texasi kop6 —
sor. 15.20 Gyilkos sorok — sor.16.25
Ana harom arca - sor.12.30 Fatmagtil
- sor. 18.30 Ripost — magazinmisor
19.00 Tények - hirm(isor 20.25 Az
50 millids jatszma - jatékshow 22.00
Vigyazat, gyerekkel vagyok! — kviz-
show 23.20 X-Men 2 - am.-kanadai
sci-fi akciéfilm, 2003 1.05 A torvény
embere — sor.

rtl Ilm2/petsfi tC-) cool

7.00 Televiziés vasarlas10.00 Medi-
copter 117 - A légimenték - sor.
10.55 A mentalista - sor.11.50 Vész-
helyzet - sor. 12.45 Sliders - sor.
13.40 Medicopter 117 - A légiment6k
- sor. 14.35 Cobra 11 - 2 epizdéd
16.30 CSI: New York-i helyszinelék —
2 epizdd 18.20 Gyilkos tigyek — sor.
19.15 CSI: Miami helyszinel6k — sor.
20.10 A mentalista — sor.21.05 Dr.
Csont — 2 epizod 23.00 Gyilkos el-
mék — sor.24.00 A rejtély - sor.1.00
Gyilkos elmék — sor.2.00 Dr. Csont
-2 epizdd

FILM:Z film-]-

7.00 Televiziés vasarlas10.15 Thor, a
legy6zhetetlen — am. akcio-kaland-
film 12.00 A csend6r és a foldon-
kiviliek - francia vigjaték 13.50 Az
utaz6 - am.—francia misztikus ka-
land-thriller 15.50 Tokéletes biing-
z6k — am. akcid-thriller 12.55 Nincs
kettd négy nélkiil - olasz akcié-vigja-
ték, 1984 20.05 A test6r — am. akcid-
thriller, 2009, fsz.: Steven Sea gal,
Liezl Carstens 22.00 A felaldozhaték
— am. akcio-thriller, 2010 24.00 At-
kozottak harca — am.—szingapuri ak-
ciéfilm, 2013

g antenal

6.00 Figyel6 — hirm(isor 8.00 J6 reg-
gelt! — szérakoztaté magazin Rdzvan-
nal és Danival 10.55 Televiziés vasar-
las 1115 Menyasszony a fiamnak —
valésagshow 13.00 Figyelé — hirm(i-
sor 14.00 Menyasszony a fiamnak —
valésagshow 16.00 Figyeld — hirm(isor
17.00 Kdzvetlen hozzaférés — Simona
Gherghével 19.00 Figyel6 — hirmdisor
20.30 Szembeszallsz a sz8kékkel?
- szérakoztatd vetélkedd 23.00 Xira
Night Show — Dan Capatosszal1.00 Az
alelnok végveszélyben — am.—német
akcio-thriller, 2006

a@y discoveryecho t H viasat history

8.10 Kanadai raktararverések 8.35
Az alkukiraly 9.05 Hogyan csinaljak?
9.30 Hogyan kész(ilt? 10.00TuIél5-

par-baj 11.00 Autékeresked6k 12.00
Autévadaszok 13.00 Amcsi benzin-
falok 14.00 Szém(izéttek milihelye
16.00 Brit raktarvadaszok 16.30 Ka-
nadai raktararverések 17.00 Az alkuki-
raly 17.30 Bakik a Fold kortil 18.00 Au-
tokeresked6k 19.00 Hogyan csinaljak?
19.30 Hogyan készilt? 20.00 Szam-
(izottek mhelye 21.00 Amcsi ben-
zinfalok 22.00 Autokereskeddk 23.00
Bakik a Fold koriil 24.00 A Brit Kiralyi
Haditengerészet: Devenport

9.20 A céri birodalom 10.25 Oriilt ta-
lalmanyok 10.55 Osszeeskiivés 1145
A torténelem legnagyobb csalésai
12.35 Kozépkori halottak 13.25 A céri
birodalom14.30 Dollarmilliomos ame-
rikai hercegn6k 15.20 Mitoszvadaszok
16.15 Osszeeskiivés 17.05 A Il. vilagha-
bort rejtett oldala18.05 Oriilt talalma-
nyok 18.35 Mizeumi rejtélyek 19.25
Dollarmilliomos amerikai hercegnék
20.15 Mitoszvadaszok 21.10 A tor-
ténelem legnagyobb csalasai 22.00
A kelték: vér, vas és aldozat23.00 Ko-
zépkori halottak 23.50 Orgyilkosok a
multbdl

€) viasat3

7.25 Will és Grace — 4 epiz6d 9.00 Jo-
ba ratok — 2 epiz6d10.00 Szivek szal-
lodaja - 2 epizdd 11.50 Gordon Ram-

say — A pokol konyhaja — gasztro sor.

12.50 Monk - A fligos nyomoz6 -
2 epiz6d 14.50 NCIS - 2 epiz6d 16.40
Castle - 2 epiz6d 18.35 Gordon Ram-
say — A pokol konyhaja19.35 Sziile-
tett szinglik - 2 epizéd 20.35 Nyu-
gi, Charlie! - sor. 21.05 Két pasi
meg egy kicsi — 2 epizdd 22.00 Kin-
26 kozelség — am. thriller, 20080.20
Chloe - A kisértés iskoldja — am.—ka-
nadai-francia misztikus drdma

story4

745 H20: Egy vizcsepp elég - sor.
8.15 Gyilkos sorok — 3 epiz6d 11.30
Heartland - 2 epiz6d 13.30 Szliletett
feleségek — 2 epiz6d 15.30 Felujit-lak
- hazatalakité mlsor 17.55 Murdoch
nyomozd rejtélyei — 2 epizéd 20.00
Alpesi nyomozok - sor. 21.00 Es-
kudt ellenségek: Blings szandék —
sor. 22.00 Torvényszéki héjak — am.
vigjaték, 1986, fsz.: Robert Redford,
Debra Winger, Daryl Hannah, Brian
Dennehy 0.30 Eskidt ellenségek:
Blinos szandék — sor. 1.30 Bostoni
halottkémek — sor.

X~ axn

8.15 NCIS: Los Angeles - sor.9.25
NCIS: New Orleans - sor. 10.15 Dr.
Csont - sor. 11.15 Heartland - sor.
12.15 Gyilkos szdmok - sor. 13.15
NCIS: Los Angeles — sor.14.15 NCIS:
New Orleans — sor.15.15 Heartland -
sor. 16.15 Dr. Csont - sor.17.15 Gyil-
kos szamok - sor.18.15 NCIS: Los An-
geles — sor.19.15 NCIS: New Orleans
- sor. 20.10 Dr. Csont - sor.21.05
NCIS - sor.22.00 NCIS: Los Angeles
-so0r.22.55 NCIS: New Orleans - sor.
23.50 Gyilkos elmék - 2 epiz6d 1.40
NCIS - sor.

HB® hbo

9.15 A paripa — am. életrajzi drama
11.20 Tikorvilag — am. zenés drama
13.10 Fantasztikus négyes — am. sci-fi
akci6-kalandfilm 14.50 Avatar — am.—
brit sci-fi akcié-kalandfilm 12.30 Hotel
Transylvania 2 — am. animaciés fanta-
zia-vigjaték 19.00 Csajok - sor.19.30
Megborulva - sor.20.00 Kung Fu Pan-
da 3 - am. animéacids kaland-vigjaték,
2016 21.35 Hatalmas kis hazugsagok
- sor.22.35 A forradalom napjan — am.
akcid-thriller, 20160.05 13 6ra: Benga-
zi titkos katonai — am. haborus akcié-
kalandfilm, 2016
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8.00 Siugré-vk — Lahti, Finnorszag,
vegyes csapat 9.30 Sifuté-vk — Lah-
ti, 10 km klasszikus 10.30 Esza-
kiosszetett-vk — Lahti, HS 13013.00
Sifuté-vk — Lahti, 10 km klasszikus,
616 15.00 Eszakiosszetett-vk — Lahti,
HS 130 16.45 Siugr6-vk - Lahti, HS
130 19.00 Sifuté-vk — Lahti, 15 km
klasszikus 20.00 Eszakiosszetett-
vk - Lahti, HS 130, Gundersen 21.00
Siugro-vk - Lahti, HS 130 22.00
Sifutd-vk — Lahti, 15 km klasszikus
23.00 Eszakiosszetett-vk — Lahti, HS
130, Gundersen 24.00 Siugré-vk —
Lahti, HS 130

@ml

6.55 Ma reggel 9.50 Ma délel6tt (ben-
ne: 11.35 Iskolapad 12.35 Profit7)
13.50 Ma délutan (benne: 14.35 Kar-
pat expressz 15.35 V4 16.35 Iskola-
pad - oktatasi magazin 17.35 Pro-
fit7 — véllalkozasoknak sz6l6 maga-
zin 18.35 Szemt6l szembe — vitami-
sor) 18.54 Ma este (benne: 19.00 Hir-
ado6 20.05 Kék bolygo - klimavédelmi
magazin 20.30 Hiradé 22.35 Vilaghir-
ado) 22.56 Ma éjjel (benne: 23.00 Hir-
ado) 0.20 Angol nyelv(i hirek 0.30 Né-
met nyelv(i hirek 0.40 Orosz nyelvii hi-
rek 0.50 Kinai nyelvi hirek

O

8.00 Rajzfilmek 9.05 Disney Junior
9.55 Rajzfilmek 10.55 Allatkert a ha-
tizsakban - dokf.-sor.11.25 Hetedhét
gyerekhirad6 11.35 Rajzfilmek 13.25
Kicsi a bors, de erés — sor.13.55 Rajz-
filmek 16.35 Allatkert a hatizsakban —
dokf.-sor. 17.05 Rajzfilmek 17.40 Gye-
rekversek 1745 Hetedhét gyerekhir-
ad6 17.55 Rajzfilmek 19.25 Disney Ju-
nior 20.15 Rajzfilmek 21.10 Egyszer
volt, hol nem volt - sor.22.00 En va-
gyok itt! — magazinm(isor 23.35 Tap-
pancs, a mesterdetektiv — sor.0.25 Az
A38 Haj6 szinpadan

hiri% hir v

6.50 Reggeli jarat 10.00 Magyaror-
szag él6ben 11.00 Hirad6 11.30 Televi-
zi6s vasarlas 12.00 Sznobjektiv 13.00
Déli hiradé 13.30 Azsia 14.00 Regge-
li jarat plusz 15.00 Vetit6: A bolygom(i-
ves —magyar dokf.16.00 Hirad616.30
Lapzarta 17.00 Riasztas — A rendkivi-
li események misora 18.00 Hiradd
18.30 Global 19.00 Magyarorszag él6-
ben 20.00 Hirad6 21.05 Szabadfogas
22.00 Panaszkonyv — fogyasztovédel-
mi magazin 23.00 Hirad6 23.30 Lap-
zarta 24.00 Alinda - kozéleti magazin
1.00 Hiradé

700 ATV Start! 9.30 Start+10.05 F6-
rum 10.35 Televiziés vasarlas 11.25
Egyenes beszéd 12.25 Televizits va-
sarlas 12.45 Laci bacsi konyhaja13.10
Televiziés vasarlas 13.25 Vilaghirado
1345 Start+ 14.10 Televiziés vasar-
las 15.15 Henrik angyalai 16.20 Televi-
zi6s vasarlas 16.50 700-as klub 1715
Konyvjelzé 17.45 Férum 18.45 Hirado
19.15 A nap hire 19.45 Hiradé 20.20
Id8jaras-jelentés 20.25 Egyenes be-
széd 21.25 Maganszféra 22.25 Hir-
ad6 23.00 Vilaghirad6 23.15 A nap hire
23.40 Hirad6 0.10 Hazahtizé

ECHOTY

9.00 Ot karika, négy kerék 9.30 Ze-
nedoboz 10.00 Kibeszél6 extra10.30
Csak azért is 11.00 EI§ 6rokség 11.30
Bongészé 12.00 Korkép itthonrol
12.30 Tizenkét kémdives 13.00 Hirado
13.30 Hazahtzé 14.30 Gazdaférum
15.00 Hirad6 15.15 EInémult harangok
15.30 Napi aktudlis 16.30 Zenedoboz
1700 Hirado 17.30 Epitészet 2118.00
Csap6 18.30 Kibeszélé extra 19.00
Hiradé 19.30 Vidéki korkép 20.00 Na-
pi aktualis 21.00 Hirad6 21.30 Angard
22.30 Korkép a vilagbol 23.00 Hiradd
23.30 Sorskozosség 24.00 Birdsagi
torténetek





